
COMUNE DI TRIVOLZIO 

 Prov. Pavia 
 

  Via Casorate Primo, 4 – 27020 TRIVOLZIO (PV) – Tel. 0382-928041 – Fax 0382.930485 

C.F.: 80000970188 – P.I. 00470940180  

  

SERVIZIO SCUOLABUS 

SCUOLA SECONDARIA BEREGUARDO 

A.S. 2022/2023 
 

Gli alunni devono trovarsi puntuali alle fermate stabilite. 

Non sono previste corse supplementari in caso di ritardo. 

 

Dal 26 settembre 2022 

Orario attività didattiche: 7:45/7:50 – 13.50 
 

 

ANDATA  
 

 Dal 26 settembre  

Comune 7:20 

Via Pampuri (ex Comune) 7:23 

Scuole (Via Ada Negri) 7:25 

Cimitero 7:28 

Via delle Querce  7:30 

Via Sabbioni/Robinie 
(lato dx – civico 28 – piccolo parcheggio) 

7:32 

Via Beri/Allorio 7:35 

Via Don Gandolfi 7:38 

 

RITORNO 
 

 Dal 26 settembre  

Comune 13:55 

Via Pampuri (ex Comune) 13:58 

Scuole (Via Ada Negri) 14:00 

Cimitero 14:03 

Via delle Querce  14:05 

Via Sabbioni/Robinie 
(lato dx – civico 28 – piccolo parcheggio) 

14:07 

Via Beri/Allorio 14:10 

Via Don Gandolfi 14:13 

 


